omnes inde Consequens Causa eundem Terminos Semper
 perceptoris ultra Infinitum pro maiori minor erantate sua
 restorans. Legatione intra vel extra Regnum Lemnia mi-
 niori ad Munimenta ad Quicquid vel alii quibusvis
 Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietationem ultra prior Officij sicut Casprens
 Capituli Promissis Terminis Dilationem sibi non recipi-
 endo nullasq. provisiones Appellationes ac earum Inve-
 quationis fuerit ad omnia omnia pennis simplicibus vel
 complexis Quasitionibus Suspensionibus Fictis Invis sicut
 pennis Terrestri Bello Conventioneq. ac alij omnibus
 Invis venditij et defensionis non subdistinguedo nec modo quo-
 vis eundem huius sui pennis pennis Recognitione ad
 omnia mediantes.

Rostecij et Korabiowcuj Coniuges
 mutuo Interuasam Roborant.

1096
 Comparantes Inualui Crum Officio et Affili pennis
 Casprens Capituli Promissis Genentibus Inualuis
 Duni Rosteckij ab una et Casimirus Korabiowstai
 atq. Catharina Coniuges hinc parte ad altera Inimen-
 tipa et Coniugibus existens a Inim Inualuis Inibus Invis
 ditionibus suis quibusvis propriis et Competentibus reddenda
 pennis uenit Casprens Capituli Promissis Inualuis Inualuis
 Affili hunc atores de Cam Inualuis Inualuis ac pennis

Sibi quattor omnibus totaliter et plenarie iningendo et sub
 quibus patam liberis publicis et peremptis Recognitionibus
 et quilibet illorum sub suo interese et Recognitionibus Rati quibus et
 quibusdem Gnomis Januensis Duroni Rostocki suo et Gnomis
 Christiano Stasimaska Consorti ad hanc pro Cuius vobis
 Offone Cautet et se per penibus inuicem nomine Stasimaska
 Sa Kovabovska Cuius Manu sua un Tironi Conregati
 finali Affidendi et aliorum ad iningenda Consensu
 sibi inquis per inuicem una Sa aliter ac possent utriusque
 Satis Sa ac suis successores in et sub Bonis suis sicut
 Omnibus summis quibusvis rebusque habere et habendi
 in quibus et obligant quibus Inveniam Ceterum inier
 de Regentes et inuicem Gnomis Rostocki vobis Cetero
 rem Rationem et Conditionum in eadem Inveniam Conventum
 de Affu et dato illius Inveniam

confero et Conscripto manibus Recognitionibus
 propriis ab utroque Subscripto videlicet Tironum florentium
 sicut ad tenendum sumam Inveniam et singulis eadem
 Inveniam Conditionibus Duroni Clausulis scriptis vobis
 ac Ceteris univariis finiter tenere Complexe exequi ac
 inuicem libere obtemperare Omnibus et singulis eadem
 Inveniam Conventi tam in toto quam in parte vel quod quis
 tenio satisfacere Inveniam sicut ad Inveniam sicut
 Rebellionem et Inveniam sicut ad Rebellionem sicut
 sicut Inveniam vobis in toto referendo. De. S.

Uadi simili Summa Trecentum Florenti poloniam per Ser
 tem Sani Cum Successibus Uirum Sani et non Completis
 nem Conventuum Redictis Invenit omnium et singulorum
 tam in parte quam in toto totis quores opus fuerit ad solvendum
 succumbentibus. Nichilominus Unus Recognoscens nimirum supra
 Scripsit Grotius Parisius dicitur Rescriptis pueris ac suis
 Necessariis in et supra Poni sui gratia dicitur ac Summis
 pueris quibuslibet habitis et habendis Suprascriptis Grotius
 Kovabioskum Coniugibus coniugis Josephi in finibus et oblique
 perhibet Suprascriptam Grotius Conventum suam. Cum ad
 dispensationem sui uel in euentu mortis Successores illius ad appu
 bandam per ipsam Inscriptioem potestatem Rescriptis sui uel
 similes sui pro interesse succumbentium ad ista quavis au
 thentica Regni uel imperatoris in se habentibus uita deur
 sum Duxdem Imperatorum adducere et statueri statueri
 ab eorum uel eius Successoribus ut omnia debita et sequantur
 effici. Idq. sub alio simili uel secus Uadi Trecent
 torum florenti poloniam per eadem Regentem Grotius
 Rescriptis Coniugibus suis libit Successibus Suprascriptis
 Grotius Kovabioskum Coniugibus uel eorum Josephi
 et non statutionem Suprascriptis Grotius Rescriptis Grotius
 Coniugibus suis statueri uel in euentu mortis Successoribus
 Leo tempore et loco supra scriptis succumbentibus succumbentibus.
 In quibus quidam uadi uel uadi modo scripto ad alien
 dum succumbentibus ac uel aliqua principalis et Conventus Iner
 Cio Paris non Completa Completa Paris Coniugibus
 Paris non statueri statueri Citta existens remanere
 # decedat et tenetur

Paruna causa non tenet Cur. sui Respons ad Instu? Parua ab
 tenis missa tenent sui cui Respons ad Offiu? Respons Capten?
 Capitulum Premissis examinata supra quoad Respondens suam
 mediam super in primo Curam. Tempus tanquam peremptoria
 fura qui parere Respondere ueliam statum suam inscriptis
 in p[ro]p[ri]a satisfactio ac omne iudicium p[ro]cedebit et tenentur
 ad ac suis successores ad eadem omni in scriptis et obsequia p[ro]curat
 Illam prima p[ro]missum peremptoria et alia p[ro]cedit Con
 sequentes Causa eadem in p[ro]missis semper peremptoria
 uel Responsalia p[ro] maior minor et notat in hunc legunt
 infra uel extra Regum seruitio nullam ad Minima ad
 Responsum uel alij quibuslibet dilationibus et legibus. In
 p[ro]cedenti in differendo ad quietantem peret ultra p[ro]mo
 Offiu? p[ro]curat Captes Captes p[ro]missis Reliqua p[ro]curat p[ro]cedit
 S.S. Dyrckowscy et Rudus Zgorzki Inter
 usam. Roborant 1016

Comparaverit Inaliter Curam Offiu? et Affis p[ro]sentibus
 Captes Captes Premissis Goni Samuel et Franciscus
 de Onckowce Onckowcy sicut sicut Hieronimus de eade
 Onckowce Onckowski Iudex Jons Jacoed Fili ab uno
 et Jondem p[ro]curat Albenus Zgorzki p[ro]curat ab altera Sani
 mentibus et Captes existens a Terris districibus Iudibus
 Iudicioribus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et Compensibus decedendo
 p[ro]curat Captes Captes Premissis Iudicioribus
 quoad Affis hunc alteri se Curam succedens ac p[ro]mo suis